transportavimo,  pristatymo),  bei  visos  kitos  išlaidos,  galinčios  turėti  įtakos  prekių  įkainiams  ar
galinčios  atsirasti  vykdant  šią  Sutartį.  Sudarydamas  šią  Sutartį,  Teikėjas  įvertina  visas  paslaugų
apimtis bei prisiima riziką dėl išlaidų dydžių svyravimo.
2.2. Maksimali Sutarties vertė – 4 381,00 Eur (keturi tūkstančiai trys šimtai aštuoniasdešimt vienas
euras ir 00 ct.), be pridėtinės vertės mokesčio (toliau – PVM) ir 5 301,01 Eur (penki tūkstančiai trys
šimtai vienas euras ir 1 ct.) įskaitant 21 % PVM. 
2.3.  Sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainos apskaičiavimas. Peržiūros atvejis numatytas Sutarties
Bendrosios  dalies  2.2.  ir  2.3.  punktuose  bei  Sutarties  4  priede  ,,Siuvimo  paslaugų  įkainių
perskaičiavimo sąlygos“.

[...]

punkte nurodytų Šalių iš  anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis yra - 0,1 proc. nuo nepristatytų/nepakeistų prekių kainos be PVM už kiekvieną uždelstą dieną.
9.2. Sutarties bendrosios dalies 11.3. punkte numatytų Šalių iš anksto sutartų minimalių nuostolių
dydis – 306,67 (trys šimtai šeši eurai ir 67 ct.) Eur (7 (septyni) procentai sutarties kainos be PVM).
9.3. Nenugalimos jėgos aplinkybių trukmė – 30 (trisdešimt) dienų, taikant Sutarties bendrosios dalies
9.1.2. punkto sąlygas.
9.4. Teikėjas  įsipareigoja vykdyti Sutarties Bendrosios dalies 8 punkte nurodytus įsipareigojimus ir